
КАТАЛОГ ЗАПЧАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

НЕРЕВЕРСИВНАЯ 
ВИБРОПЛИТА 

CPB13 – 
CPD15 – CPD17 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 

ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 



ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ К-ВО 

1 151355 ВИНТ TE M 8X20 8.8 UNI 5739 6 

2 151207 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА (ГРОВЕР) M 8 UNI 1751 7 

3 560191 КРЫШКА ВИБРОУЗЛА 1 

4 152063 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК NJ 407 M C4 2 

5 560189 КОРПУС ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 1 

6 560239 ВИНТ 8X25 1 

7 560267 ШАЙБА ШКИВА 28X8.5 SP 5 ZN  1 

8 560238 ШКИВ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 1 

9 560193 КРЫШКА ВИБРОУЗЛА 1 

10 131713 САЛЬНИК М 35X50X7/7.5 BABSL 1 

11 560236 ВАЛ ВИБРАЦИОННОГО МЕХАНИЗМА 1 

12 151770 ПРОБКА TCEI С OR 1/2" G 1 

 



ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 

 



ОПОРНАЯ ПЛИТА 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ CP13-15 CP17 

1 151815 ШАЙБА M16 UNI 6592 ZN 4 4 

2 152053 ВИНТ TCEI M16X75 8.8 UNI 5931 4 4 

3 560242 ВИБРАЦИОННЫЙ МЕХАНИЗМ 1 1 

4 131746 КОМПЛЕКТ АМОРТИЗАТОРОВ 
ДВИГАТЕЛЯ 2M D M10X25 55-60 SH 4 4 

5 151083 ГАЙКА M10 DIN 982 4 4 

6 560223 ОПОРНАЯ ПЛИТА 440 мм 1  

6 560226 ОПОРНАЯ ПЛИТА 550 мм  1 

 



ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ - БЕНЗИНОВЫЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ – БЕНЗИНОВЫЙ 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ CPBH13 CPBR13 

1 181129 ДВИГАТЕЛЬ HONDA GX 160K1 QX4 1  

1 182217 ДВИГАТЕЛЬ ROBIN SUBARU EX 170 
D50060  1 

2 151000 РУЧКА ГАЗА 1 1 

3 151832 ВИНТ TPSEI M8X12 8.8 UNI 5933 2 2 

4 560232 ПОСТОЯННАЯ РУЧКА 1 1 

5 132096 РУЧКА СБРОСА ДАВЛЕНИЯ MOD. 1005 
D. 22 ANT. 2 2 

6 560215 ДЕРЖАТЕЛЬ РЕМНЯ ДВИГАТЕЛЯ 1 1 

7 151309 ВИНТ TE 5/16-24X3/4" 8.8 UNF 4 4 

8 151745 ЦЕНТРОБЕЖНАЯ МУФТА  1 1 

9 152049 ШАЙБА M18 UNI 6592 ZN 1 1 

10 151207 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА (ГРОВЕР) M8 UNI 
1751 1 1 

11 152117 ВИНТ TCEI 5/16-24X7/8" 8.8 UNF 1 1 

12 151750 ПРОВОД ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ 
D1.9 L 1300 мм 6.5 1 1 

13 560451 ОБОЛОЧКА ПРОВОДА ДРОССЕЛЬНОЙ 
ЗАСЛОНКИ  1 1 

14 131086 ПОЛОСА ЗАДЕРЖИВАНИЯ ПРОВОДКИ 
7.8X240 3 3 

15 151772 ВИНТ TE M 10X30 8.8 UNI 5739 ZN 2 2 

16 151856 ВИНТ TE M10X25 8.8 UNI 5739 ZN 4 4 

17 560202 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CP 13-15-17  1 1 

18 151200 ШАЙБА M10 UNI6592 ZN 2 2 

19 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 2 2 

20 151200 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 4 4 

21 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 4 4 

22 560150 ЗАЖИМ M8X40 I.80  2 2 

23 560252 OMEGA 1 1 

24 151199 ШАЙБА M8 UNI 6592 ZN 4 4 

25 151315 ГАЙКА M8 UNI 5588 ZN 4 4 

26 151772 ВИНТ TE M10X30 8,8 UNI 5739 ZN 4 4 

27 151200 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 4 4 

28 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 4 4 

29 560247 ЗАЩИТНАЯ РАМА CPB13  1 1 
 



ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ - ДИЗЕЛЬНЫЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОПОРА ДИГАТЕЛЯ - ДИЗЕЛЬНЫЙ 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ CPDL15-17 CPDH15-17 

1 181130 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1B20  1 

1 182253 ДВИГАТЕЛЬ LOMBARDINI 15LD315 1  

2 151000 РУЧКА ГАЗА 1 1 

3 132096 РУЧКА СБРОСА ДАВЛЕНИЯ MOD 1005 
DIAM. 22 ANT. 2 2 

4 151774 ВИНТ TPSEI M 6X12 8.8 UNI 5933 2 2 

5 560232 ПОСТОЯННАЯ РУЧКА 1 1 

6 560211 ДЕРЖАТЕЛЬ РЕМНЯ 1 1 

7 152036 ВИНТ TE 8X20 8.8 UNI 5739 ZN 6 5 

8 151759 ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ 
LOMBARDINI 1 1 

9 151830 ВИНТ TCEI M 8X45 8.8 UNI 5931 ZN 1 1 

10 560202 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ CP 13-15-17  1 1 

11 151772 ВИНТ TE M 10X30 8.8 UNI 5739 ZN 2 2 

12 152105 ВИНТ TE 8X30 8.8 UNI 5739 ZN  4 

12 151312 ВИНТ TE M10X40 8,8 UNI 5739 4  

12 151775 ВИНТ TE M10X45 8,8 UNI5739 ZN   

13 151200 ШАЙБА M 10 UNI 6592 ZN 2 2 

14 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 2 2 

15 151199 ШАЙБА M 8 UNI 6592 ZN  4 

15 151200 ШАЙБА M10 UNI6592 ZN 4  

16 152158 ГАЙКА M 8 DIN 985  4 

16 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 4  

17 560452 ОБОЛОЧКА УСКОРИТЕЛЯ 1 1 

18 151750 ПРОВОД ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ 
D. 1.9 LO. 1300 мм 6.5 1 1 

19 131086 ПОЛОСА ЗАДЕРЖИВАНИЯ ПРОВОДКИ 
7.8x240 3 3 

20 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 4 4 

21 151200 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 4 4 

22 151772 ВИНТ TE M10X30 8,8 UNI 5739 ZN 4 4 

23 560250 ЗАЩИТНАЯ РАМА CPD15-17 HA-L  1 1 
 
 
 
 



ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ИЗОБРАЖЕНИЕ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 151083 ГАЙКА M10 DIN 982 4 

2 151200 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 3 

3 151085 ГАЙКА M10 UNI 5588 ZN 2 

4 131715 КЛИНОВЫЙ РЕМЕНЬ B41  1 

5 151194 АЛЮМИНИЕВАЯ ЗАКЛЕПКА 2.9X8 2 

6 131245 СТАЛЬНАЯ ПЛАСТИНА  СЕ 55X70 1 

7 560217 ЗАЩИТА ДВИГАТЕЛЯ 1 

8 151856 ВИНТ TE M10X20 8.8 UNI 5739 ZN 1 

9 151200 ШАЙБА M10 UNI 6592 ZN 4 

 
 
 
 



БАК ДЛЯ ВОДЫ 
 
 

 



БАК ДЛЯ ВОДЫ 
 
 

№ КОД НАИМЕНОВАНИЕ CP 13-15 CP 17 

1 132009 10 Л. БАК ДЛЯ ВОДЫ 1 1 

2 132010 КРЫШКА  БАКА ДЛЯ ВОДЫ 1 1 

3 560279 ОПОРА БАКА 1 1 

4 151310 ВИНТ TE M8X16 8.8 UNI 5739 ZN 4 4 

5 151199 ШАЙБА M8 UNI 6592 ZN 4 4 

6 131703 МУФТА C6 D 1" 2 2 

7 152116 ВИНТ TCEI M 6X50 8.8 UNI 5931 ZN 4 4 

8 151612 ФИЛЬТР АГР. MF 1/4"G 1 1 

9 151614 КРЕПЕЖНАЯ ВТУЛКА M 1/4"G 1 1 

10 152114 ЗАЖИМ M12 D 12-20 ZNT 2 2 

11 152158 ГАЙКА M 8 DIN 985 2 2 

12 151311 ВИНТ TE M 8X35 8.8 UNI 5739 ZN 2 2 

13 560137 ТРУБА 1  

13 560418 ТРУБА  1 

14 132205 ТРУБА D 10X14 1 1 

15 151199 ШАЙБА M8 UNI 6592 ZN 2 2 

 



ЦЕНТРОБЕЖНОЕ СЦЕПЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 

№ КОЛ-ВО НАИМЕНОВАНИЕ КОД 

1 2 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 12     UNI 7435 151828 

2 2 ПРУЖИНА 151393 

3 1 ФРИКЦИОННАЯ НАКЛАДКА ДИСКА МУФТЫ 151027 

4 2 ШАРИКОВЫЙ ПОДШИПНИК 6005 2RS 151829 

5 1 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 25     UNI 7435 151221 

6 1 ТРУБНАЯ МУФТА x LOMB. E HATZ 151026 

6 1 ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ ТРУБНАЯ МУФТА IORI  D. 
19,05 151025 

6 1 КОНИЧЕСКАЯ ТРУБНАЯ МУФТА x YANMAR E 
ROBIN 151028 

7 1 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ ROBIN 151029 

7 1 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ HONDA 152220 

7 1 КАРТЕР СЦЕПЛЕНИЯ LOMBARDINI 152281 
 

 
 



 
КОЛЕСО 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
№ КОЛ-ВО НАИМЕНОВАНИЕ КОД 

1 1 ОСЕВОЕ КОЛЕСО CP9-13-15-17  560127 

2 1 КОЛЕСО 3,00-4 131216 

3 1 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E. 20     UNI 7435 151219  

4 1 ШАЙБА M20    UNI 6592 ZN 151203 
 



ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ КОВРИК 

№ КОЛ-ВО НАИМЕНОВАНИЕ КОД 

1 1 НАКЛАДКА ИЗ ТОНКОЛИСТОВОГО МАТЕРИАЛА 
CP13-15 360318 

1 1 НАКЛАДКА ИЗ ТОНКОЛИСТОВОГО МАТЕРИАЛА 
CP17 360331 

2 1 ПОДУШКА БАЛКИ ZN. CP13-15 560263 

2 1 ПОДУШКА БАЛКИ ZN. CP17 560343 

3 1 ПОДУШКА БАЛКИ ZN CP13-15 560265 

3 1 ПОДУШКА БАЛКИ ZN CP17 560344 

4 5 ВИНТ TCEI M 6x 16 8.8 UNI 5931 ZN (CP13-15) 3 

4 5 ВИНТ TCEI M 6x 16 8.8 UNI 5931 ZN (CP17) 4 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru




